
Vrtci Brezovica  

Nova pot  9, Vnanje Gorice 

1351 Brezovica                                                                                  

 

Datum: 1. 6. 2023 

 

Delni* zapisnik 4. seje Sveta staršev Vrtcev Brezovica, ki je bil v četrtek, 16. 3. 2023, ob 

17. uri v enoti Notranje Gorice 

*zapisnik je delni, ker ga je ga. Švigelj zapisovala šele po izvolitvi nove predsednice Sveta 

staršev. Predhodni predsednik nam prvega dela zapisnika ni posredoval. 

 

Dnevni red: 

1. Seznanitev s predlogom in potrditev dnevnega reda. 

2. Seznanitev in potrditev zapisnika 3. seje Sveta staršev z dne 8. 12. 2023. 

3. Poročilo predsedujočega o dogajanju na 7. seji Sveta zavoda Vrtci Brezovica, ki je potekala 

dne 24. 1. 2023. 

4. Dvig stroškov vrtca, objavljenega v Uradnem Listu RS št. 25/2023, z dne 24. 2. 2023 in 

kako komunicirati s starši v naših skupinah. 

5. Pravno -administrativno stanje delovanja Sveta staršev. 

6. Predstavitev projekta » Starši staršem«. 

7. Razno. 

 

Predsednik sveta staršev je ugotovil sklepčnost seje, saj je navzočih več kot polovica članov 

sveta staršev. 

List z imeni prisotnih predstavnikov je shranil predsednik Sveta staršev. 

Predsednik je pozdravil tudi predstavnico nove skupine gospo Petro Šmitek. Pojasnil je, da 

sedaj Svet staršev šteje 34 članov. 

  

Ad 1) Na dnevni red ni bilo pripomb. 

 

Ad 2) Na zapisnik prejšnje seje ni bilo pripomb. 

 



Ad 3) Zapisnik 7. seje  Sveta zavoda so predstavniki prejeli v gradivu za sejo, po e-pošti. 

Delegati (predstavniki) Sveta staršev so izrazili nezadovoljstvo z vodenjem sej Sveta staršev s 

strani njegovega predsednika g. Beblerja, z načinom njegove komunikacije in podajanja 

informacij. Predlagajo njegov odstop oziroma razrešitev ter ga pozovejo, naj da ta predlog na 

glasovanje. Predlagajo tudi izvolitev novega predsednika Sveta staršev.  

Svet staršev z večino navzočih izglasuje razrešitev dotedanjega predsednika Sveta staršev g. 

Beblerja. Ta nato pozove člane Sveta staršev, kdo bi prevzel vodenje Sveta staršev. Javila se je 

ga. Jasminka Jankoska in povedala, da je že štiri leta članica Sveta staršev in da je z vrtcem 

zadovoljna. Mnenja je, da mesečna srečevanja niso potrebna, je pa pripravljena prevzeti vlogo 

predsednice Sveta staršev. Predstavniki so glasovali za novo predsednico Sveta staršev in jo 

izvolili z večino. Za njeno namestnico se je javila ga. Barbara Kozjek, ki je bila prav tako 

izvoljena z večino. 

 

Ad 4) O dvigu stroškov je več pojasnil podala ravnateljica ter zunanja sodelavca ga. Ana 

Osolnik in Primož Pevcin, ki sta pripravila elaborat dviga. G. Bebler je izpostavil, da nova cena 

vrtca ne bi smela veljati že od 1.3.2023 glede na datum objave v uradnem listu. Nekaj 

predstavnikov sveta staršev je poudarilo, da bi vodstvo vrtca lahko posredovalo obvestilo 

oziroma dopis o novih, višjih cenah vrtca, saj so se z novimi cenami seznanili šele na 

položnicah. Ravnateljica je pojasnila, da je bilo obvestilo objavljeno na spletni strani vrtca. 

 

Ad 5) Glede na dosedanje vodenje sveta staršev v tem šolskem letu ter ostalo dogajanje se je 

večina strinjala, da bi bilo smiselno sprejeti pravilnik, v katerem se določi način dela sveta 

staršev. Pravna svetovalka Saša Mevec Pušnik je osnutek poslovnika pripravila– glede na način 

dela, ki ga je svet staršev imel do letošnjega šolskega leta oziroma velja v večini vrtcev. Večina 

navzočih se je strinjala, da se predstavniki z njim seznanijo in se ga obravnava na naslednji seji 

sveta staršev.  

 

Ad 6) Starši staršem ni bilo izvedeno. 

 

 

 

                                                                                                  Zapisala: Alenka Švigelj 


